
62) Akademia Medyczna w Bia∏ymstoku,
63) Akademia Medyczna w Gdaƒsku,
64) Akademia Medyczna w Lublinie,
65) Akademia Medyczna w ¸odzi,
66) Akademia Medyczna w Warszawie,
67) Uniwersytet Jagielloƒski w Krakowie*,
68) Âlàska Akademia Medyczna w Katowicach,
69) Centralne Laboratorium Surowic i Szczepionek

w Warszawie,
70) Centralny OÊrodek Techniki Medycznej w Warsza-

wie,
71) Centrum Medyczne Kszta∏cenia Podyplomowego

w Warszawie,
72) Centrum Onkologii — Instytut im. Marii Sk∏odow-

skiej-Curie w Warszawie,
73) G∏ówna Biblioteka Lekarska im. Stanis∏awa Konop-

ki w Warszawie,
74) Instytut — Centrum Zdrowia Matki Polki w ¸odzi,
75) Instytut Fizjologii i Patologii S∏uchu w Warszawie,

76) Instytut Gruêlicy i Chorób P∏uc w Warszawie,
77) Instytut Hematologii i Transfuzjologii w Warszawie,
78) Instytut Kardiologii w Warszawie,
79) Instytut Leków w Warszawie,
80) Instytut Matki i Dziecka w Warszawie,
81) Instytut Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni,
82) Instytut Medycyny Pracy im. prof. dr med. Jerzego

Nofera w ¸odzi,
83) Instytut Medycyny Pracy i Zdrowia Ârodowiskowe-

go w Sosnowcu,
84) Instytut Medycyny Wsi im. Witolda Chodêki w Lu-

blinie,
85) Instytut „Pomnik — Centrum Zdrowia Dziecka”

w Warszawie,
86) Instytut Psychiatrii i Neurologii w Warszawie,
87) Instytut Reumatologiczny w Warszawie,
88) Instytut ̊ ywnoÊci i ˚ywienia im. Aleksandra Szczy-

g∏a w Warszawie,
89) Paƒstwowy Zak∏ad Higieny w Warszawie Instytut

Naukowo-Badawczy.

Dziennik Ustaw Nr 122 — 9571 — Poz. 1346, 1347 i 1348

————————
* W zakresie okreÊlonym w art. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o w∏àczeniu Akademii Medycznej im. Miko∏aja Kopernika

w Krakowie do Uniwersytetu Jagielloƒskiego w Krakowie (Dz. U. Nr 44, poz. 200 i z 1998 r. Nr 162, poz. 1115)

1347

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 22 paêdziernika 2001 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Rozwoju Regionalnego i Budownictwa.

1348

ROZPORZÑDZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 22 paêdziernika 2001 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Transportu i Gospodarki Morskiej.

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 28 kwietnia 2000 r. w sprawie nadania sta-

tutu Ministerstwu Transportu i Gospodarki Morskiej
(Dz. U. Nr 38, poz. 423 i Nr 85, poz. 955).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz
o zakresie dzia∏ania ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Prezesa Rady Mini-
strów z dnia 25 lipca 2000 r. w sprawie nadania statutu

Ministerstwu Rozwoju Regionalnego i Budownictwa
(Dz. U. Nr 59, poz. 687).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


